jz’ac‘wau

PIEGADES LIGUMS ’
par partikas produktu iegidi Zemessardzes vajad2ibam 77 _OY 20 7

lepirkuma identifikacijas Nr. VAMOIC 2017/035 27 / 9049
Riga 2018.gada 77, @0%ctL

Nacionilo brunoto spcku Zemessardzes Stabs, vienotais registricijas numurs
90009227961, turpmak — PASUTITAIJS, kas darbojas pamatojoties uz Latvijas Republikas
Zemessardzes likuma pamata, ta komandiera Ainiira Ozolina persond, no vienas puses un

Sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu ,Sanitex”, kas registréta Latvijas Republikas
Uzpémumu  registra  Komercregistra 2003.gada  5jinija ar vienoto registricijas
Nr.40003166842, turpmak — PIEGADATAIS, tas FOOD SERVICE tirdzniccibas nodalas
vaditijas Andas Beikules persona, kas darbojas pamatojoties uz 29.12.2017. pilnvaras
Nr.SAN-P2018/19 pamata, no otras puses

PIRCEJS un PIEGADATAIS abi kopa saukti - LIDZEJI un katrs atsevigki - LIDZEJS,

pamatojoties uz 2018.gada 7. Qpzcle noslégto Visparige vienosanos
Nr. 2048 JPar  partikas produktu iegadi Zemessardzes
vajadzibam” (turpmak — VienoSanas) un Vienosands 5.punkia noteikto Piegides liguma
pieskirSanas kartibu, noslédz $adu Piegades ligumu (turpmak — Ligums):

) 1. LIGUMA PRIEKSMETS
1.1.  PIRCEJS pasiita un pérk, bet PIEGADATAIJS apnemas pardot, piegadat un izkraut

L.LI.1. graudu maluma produktus un pikSaugus L.regionam (turpmik - Prece
Nr.1);

1.1.2. graudu maluma produktus un pik$augus 2.regionam (turpmik - Prece
Nr.2);

1.1.3. graudu maluma produktus un pik$augus 3.regionam (turpmik — Prece
Nr.3);

1.1.4. graudu maluma produktus un pikSaugus 4.regionam (turpmik — Prece
Nr.4);

saskana ar Vieno3anas noteikumiem, PIRCEJA pasiitijumiem un Liguma 1.pielikuma

»Tehniskais - finansu piedavdjums” noradito tehnisko — finan3u piedavajumu.

1.2. PIEGADATAIS piegada Preci uz PIRCEJA noradito adresi vai vietu regiona ietvaros,

kura ieklaujas:

1.2.1. Lregionam: Riga, Jelgava, Ogres, Aizkraukles, Dobeles un Jelgavas novads un to
apkartne;

1.2.2. 2.regionam: Liepaja, Ventspils un Kuldigas novads un to apkartne;

1.2.3. 3.regionam: Valmiera, C&su, Gulbenes un Aliksnes novads un to apkirtne;

1.2.4. 4.regionam: Jekabpils, PreiJu, Rézeknes, Daugavpils un Jékabpils novads un to
apkartne.

2. PRECES IZCENOJUMS
2.1. Detalizéts Preces konkréto produktu izcenojums ir noradits Liguma 1.Pielikuma
.. Tehniskais - finansu piedavajums”.
2.2, Preces cenu nedrikst paaugstinat visa Liguma darbibas laika.
2.3. Prece atbilst un tiek piegadata saskana ar Vieno3anas noteikumiem.

3. PRECES PIEGADE
3.1. PIRCEIJS pasiita Preci atsevisku partiju veida, nosiitot pasiitijumu uz faksa Nr. 67048401
vai elektroniski uz e-pasta adresi: pasutijumi@sanitex.eu un vienlaicigi informgjot pa
talruni 67798660,
3.2. PIEGADATAIJS katra konkrétaja Pasitijuma norida pasiifito Preéu nosaukumu,
daudzumu un citu nepieciefamo informaciju.



3.3.
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4.1.
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P&c Preces piegades, PIEGADATAIJS un PIRCEJS (par Preces sapemsanu atbildiga
persona) paraksta pavadzimi, kurd noradits: piegades datums, laiks, Preces sortiments,
daudzums vienibas, atzime par kvalitati un, ja nepiecieSams, cita informacija.

Prece uzskatima par piegiditu ar pavadzimes abpus@ju parakstiSanas bridi.

4. CITI NOTEIKUMI
Piegades Ligums stijas speka ar visu cksemplaru ieregistréSanas dienu PIRCEJA
registréSanas sistémi, kad to iepriek§ ir parakstijusi LIDZEJI un ir spéka 12
(divpadsmit) meéneSus.
Visi Liguma grozijumi vai papildindjumi tiek izdariti rakstiski, LIDZEJIEM tos
parakstot un ir speka no to visu eksemplaru parakstifanas briza un ieregistrésanas pie
PIRCEJA, ja Liguma grozijumos vai papildindjumos nav noteiks cits to speka stddanas
termins.
Pargjie Liguma izpildes noteikumi, ka arT LIDZEJU tiesibas un pienikumi ir noteikti
Vieno3anas noteikumos.
PIEGADATAIJA kontaktpersona §fs Vieno$anas izpildes laika ir: Linda Virka, talrupa
Nr.: 67048442, faksa Nr.: 67048401, e-pasta adrese: linda.v@sanitex.eu.
PIRCEJA kontaktpersona:
4.5.1. Riga:
4.5.1.1. Imants Armalovi¢s, talrupa Nr.. 26673377, e-pasta adrese:
imants.armalovics@mil.lv;
4.5.1.2. Kaspars Kritkramelis, talrupa Nr.. 28335482, e-pasta adrese:
kaspars.krutkramelis@mil.lv;
4.5.1.3. Raitis  Mesters, talrupa Nr.. 26490861, e-pasta adrese:
raitis.mesters@mil.lv;
4.5.14, Gints  Sakne, tilrupa Nr.. 29297016, e-pasta  adrese:
Gints.Sakne@mil.lv;
4.5.1.5. Igors Mareenko, tdlrupa Nr.: 25433723, e-pasta adrese:
lgors.marcenko@mil.lv;

4.5.1.6. Ziedonis Mikis, talrupa Nr.: 29196485, e-pasta adrese:
ziedonis.mikis@mil.lv;
4.5.1.7. Valdis Brivers, talruna Nr.. 28308444, e-pasta adrese:
valdis.brivers@mil.lv;
4.5.2. Jelgava: Ugis Gausips, talrupa Nr.. 26474390, e-pasta adrese:
ugis.gausins@mil.lv;
4.5.3. Ogre:
4.5.3.1. Maris  Norberts, talrupa Nr.. 28627037, e-pasta adrese:
Maris.Norberts@mil.lv;
4.5.3.2. Mareks Ozolins, tilrupa Nr.. 29449254, e-pasta adrese:
M.Ozolins@mil.lv;
4.5.3.3. Imants  Zieds, tdlrupa Nr.:. 26410282, e-pasta  adrese:
Imants.zieds@mil.lv,
4.54. Aizkraukle: Edgars Reinicans, talruna Nr.: 28639394, e-pasta adrese:
edgars.reinicans@mil.lv;
4.5.5. Dobele: Rolands Ivuskans, talruna Nr.: 26303049, e-pasta adrese:
rolands.ivuskans@mil.lv;
4.5.6. Liepgja: Uldis Cukurs, talrupa Nr.. 29289619, e-pasta adrese:
uldis.cukurs@mil.lv;
4.5.7. Ventspils: Mareks Pétersons, talrupa Nr.. 29335561, e-pasta adrese:
mareks.petersons@mil.lv;
4.5.8. Kuldiga: llze Lace, talruna Nr.: 26468140, e-pasta adrese: ilze.lace@mil.lv.
4.5.9. Valmiera:
4.5.9.1. leva Alaine, talruna Nr.: 29297866, e-pasta adrese: Ieva.Alaine@mil.lv.
4.5.9.2. Andrejs  Galzons, tdlrupa  Nr.. 26125758, ec-pasta  adrese:
Andrejs.Galzons@mil.lv.
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4.6.
4.7.

4.5.10. Cesis:
4.5.10.1.Dzintars ~ Pukite, tdlrupa  Nr.: 26540872, e-pasta  adrese:
Dzintars.Pukite@mil.lv.
4.5.10.2.Inita  Zavileiska , talrupa Nr.. 29226515, e-pasta adrese:
Inita.Zavileiska@mil.lv.
4.5.10.3.Raitis Lapsa, talrupa Nr.: 26328200, e-pasta adrese: Raitis.Lapsa@mil.lv.
4.5.11. Gulbene:
45.11.1.Ugis  Jakubovskis, talrupa Nr.: 29198579, e-pasta adrese:
ugis.jakubovskis@mil.lv.
4.5.11.2.Ainars  Garais, talrupa Nr.. 26374935, e-pasta  adrese:
ainars.garais@mil.lv.
4.5.12. Aloksne: Mareks Jermacans, talrupa Nr.. 25769665, e-pasta adrese:
mareks.jermacans@mil.lv.
4.5.13. Jekabpils: Andris RobeZnieks talrupa Nr. 29104197, e-pasta adrese:
andris.robeznieks@mil.lv;
4.5.14. Preili: Juris Putnis, talruna Nr.: 28305684, e-pasta adrese: juris.putnis@mil.lv;
4.5.15.Reézekne: Sandis Kukulis, talrupa Nr.: 26131535, e-pasta  adrese:
sandis.kukulis@mil.lv;
4.5.16. Daugavpils:
4.5.16.1.Jurts  Ancdns, talrupa Nr.:. 26338627, e-pasta adrese:
Juris.ancans@mil.lv;
4.5.16.2.Ivars  Azareviés, tdlrupa Nr.. 65421138, e-pasta  adrese:
ivars.azarevics@mil.lv.
Ligums ir VienoSands neatpemama sastavdala.
Ligums ir sagatavots latvie3u valoda uz 12 (divpadsmit) lapam, no kurdm 3 (trs) lapas
ir Liguma pamata teksts un 9 (devipas) lapas ir Liguma 1.pielikums , Tehniskais -
finan3u piedavajums”. Ligums ir sagatavots 2 eksemplaros, no kuriem viens glabajas
pie PIRCEJA, otrs - pie PIEGADATAJA.

5. LIDZEJU PARAKSTI UN REKVIZITI



